De Warme maattgdew Van Belis

verse § gezonde tngrediénten, zonder dat w dagoagelijks nanr de winkel hoeft te gaan.
Dat doen wij voor w.

pagelijlks een heerlijk 3-gangen menu, zonder dat w hoeft te koken.
Dat doen wij voor w.

Lekkere, snuanakvolle en toch gezonde gerechten, in een handomdraal warmgemaalket.

pat doen wg VOOr U, SAMEn met ons wnlelk opwarmsysteem e Mealbutler.

Het is vanuit de passie voor koken en een oog voor kwaliteitsproducten, dat Chef Chris het idee
ontwikkelde om warme maaltijden aan huis te leveren.

Om dezelfde kwaliteit te garanderen die u van ons in de winkel gewend bent, hebben we voor u de
MEALBUTLER ontwikkeld. Een uniek opwarmsysteem waarmee uw maaltijd in 1-2-3 op een vaste
temperatuur wordt warmgemaakt.

v" U kan uw maaltijd warm maken wanneer u dat wenst
v' De maaltijd nog steeds dezelfde kwaliteit heeft alsof u hem zelf a la minute zou bereiden

Het menu — bestaande uit een heerlijke soep, klassiekers uit de Vlaamse keuken en een smakelijk
nagerechtje — is wat wij u vandaag aanbieden. (zie menu op volgende pagina)

Bovendien leveren wij uw maaltijd met koelwagens om de kwaliteit te garanderen.

Gewone maaltijd 9,50 € oo Grote maaltijd 10,50 €
Dieet maaltijd 10,50 € oo Koude maaltijd 9,50 €
Menu van de chef 15 €

+ Huur meal butler 5€ per maand

De maaltijden kan u betalen met de Belis-bonnetjes. Indien u 20 besteld, bespaart u 0,50€ per
maaltijd. Wijzigingen aan een maaltijd (vb ander vlees, groenten of soep) zijn mogelijk mits 1,50€
supplement per maaltijd.

Met smakelijke groeten,

Chris & het Belis-team
03 454 68 22
info@chefcarl.be
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Menu Jjunl 2021

Bestellen kan via uw chauffewr, of geef deze telefonisch aan ons door op : 03 454 68 22.
Bestelt w liever online? Dat kan per e-mail info@chefearl.be.

Di1/6 Courgettesoep Kippenblokjes = Groentjes o= Zoet Zuur == | Platte kaas
Aardappelen

W 2/6 Champignonsoep | Cordon Blue == Boterbonen o= Aardappelen | Fruitsalade

Do 3/6 Tomatensoep Kalkoenlapje == Worteltjes e Aardappelen | Rijstpap

Vr4/6 Aspergesoep Grietfilet o= Asperges o= Puree Yoghurt

Za5/6 Soep v/d dag Balletjes in Tomatensaus o Selder o= Puree | Dessert v/d dag

Z0 6/6 Soep v/d dag Kalkoenfilet = Pepersaus e Wortelpuree Dessert v/d dag

Ma 7/6 Seldersoep Kipfilet = Boontjes o= Puree Frangipane

Di 8/6 Kippensoep Mignonette o Erwten & Worteltjes oo Pudding
Aardappelen

W 9/6 Broccolisoep Stoofvlees o= Slaatje o= Gebakken Biscuit Roll
aardappelen

Do 10/6 Preisoep Boerenworst oo Bloemkool o= Puree Chocolademousse

Vri11/6 Wortelsoep Visfilet e Zuiderse Groentjes = Puree Bavarois

Za12/6 Soep v/d dag Gebraad e Champignonsaus oo Dessert v/d dag
Aardappelen

Zo 13/6 Soep v/d dag Kalkoenstoverij = Groentjes e Gratin Dessert v/d dag

Ma 14/6 | Kervelsoep Kippenbil e Currysausje e Groentepuree Fruitsalade

Di 15/6 Paprikasoep Varkenslapje e Champignons o= Tiramisu
Schorseneren

W 16/6 Minestronesoep Videevulling == Broccoli = Aardappelen Chocoladetaart

Do 17/6 Kippensoep Boomstammetje e Wortelpuree Peertje

Chocolade

Vr 18/6 Groentesoep Visragout e Snippergroenten oo Appeltaart
Aardappelen

Za 19/6 Soep v/d dag Kalkoenrollade e Snijbonen oo Dessert v/d dag
Aardappelen

Zo 20/6 Soep v/d dag Zalmfilet e Mosterdsausje == Broccoli Dessert v/d dag
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Menu Junl 2021

Bestellen kan via uw chauffewr, of geef deze telefonisch aan ons door op : 03 454 68 22.
Bestelt w liever online? Dat kan per e-mail info@chefearl.be.

Ma 21/6 | Witloofsoep Boerenburger o Boontjes o= Aardappelen Fruittaart

Di 22/6 Kippensoep Goulash o= Worteltjes oo Puree Frangipane

W 23/6 Tomaat — Kotelet o Schorseneren oo Aardappelen Speculoostaart
Groentesoep

Do 24/6 Spinaziesoep Kipfilet o= Currysaus o= Wokgroentjes oo Rijstpap

Aardappelen

Vr 25/6 Andalousesoep Zalm oo Bearnaisesaus oo Spinazie oo Appelgebak
Aardappelen

Za 26/6 Soep v/d dag Mignonette o= Pepersaus Dessert v/d dag
Zo 27/6 Soep v/d dag Vinken o= Champighonsaus o Erwtjes oo Dessert v/d dag
Aardappelen
Ma 28/6 | Aspergesoep Chipolata o= Boterbonen oo Aardappelen Fruityoghurt
Di 29/6 Bloemkoolsoep Stoofvlees o= Rode Kool == Puree Krieken met
Ananas
W 30/6 Lentesoep Kalkoen == Groentjes ‘Ratatouille’ oo Bavaroise

Aardappelen



mailto:info@chefcarl.be

Ownze berelde gerechten

Bestellen kan via uw chauffeur, telefoniseh (03 454 g 22) of per e-mail:.
Alle gerechten dienen minbmum 1 dag op voorhand bestelt te worden § worden u lkoud

nongeleverd. Wenst u een ander gerecht? Neem even contact met ons op en we helpen u hier

grang verder mee.

Apérohapjes kip 10,20 €/ kg
Soep van de dag 5,00 €/ Liter
€/kg
Spareribs (specialiteit!) 13,20 €
Rundsstoofvlees 19,50 €
Videevulling 14,50 €
Kalfsfricasé 28,50 €
Hongaarse Goulash 16,50 €
Lamsragout 28,50 €
Boutjes van konijn 24,50 €
Witloof ham/kaassaus 13,50 €
Balletjes in tomatensaus 16,50 €
Ossetong in madeirasaus 20,50 €
Ossobucco 32€
Lomo gebraad Stroganhoff 26 €
Lasagne 15,60 €
Spaghettisaus 14,50 €
Gebraden kip 7,80 € (per stuk)
Kip met groenten &curry 16,50 €
Kip zoet-zuur 16,50 €

Kalkoenrollade Champignonsaus 16,50 €

Zalmfilet 31,20 €
Paling in’t groen 36,45 €
Gebakken krieltjes 10,80 €
Pommes Duchesse 8,50 €
Aardappelgratin 12,50 €
Groentjes van de dag 15,50 €
Gevulde paprika 15,75 €
Chocolademousse 2,50 € / stuk
Rijstpap 2,30 € / stuk

Tiramisu 2,50 € / stuk



Menu van de Chef - Junt

Met het water in de mond, stellen wij w het “Menin vaw de Chef” vaw de maand Junl voor.
Wi viagen w om dleze steeds 2 dagen vooraf te bestellen op 03 454 68 22 Via mail

info@chefearl.be . e prijs van het Menu van de Chef bedraagt 15€,

Het meni van de chef bestaat wekelijlks uit = gerechten, aangevuld wet een heerlijie verse
soep en het dessert van de dag. Het menu van chef wordt koud geleverd, en ts om op te
warmen met ons unieRe opwarmsysteem: “be Mealbutler”,

Menu van 1 tot en met 6 Juni

Kalfslapje, gevuld met shiitake o= Wortelen o= Krieltjes
Chinese Kipstoverij met Nasi Goreng
Koude Schotel met Gerookte Zalm

Menu van 7 tot en met 13 Juni

Lomogebraad == Champignons oo Boontjes o= Krieltjes
Scampi = Roomsausje o= Garnaaltjes o= Puree
Tongfilet e Witte wijnsaus eGarnaaltjes == Pommes Duchesse

Menu van 14 tot en met 20 Juni
Chateaubriand o Bearnaisesaus o Gestoofd Witloof == Gebakken Krieltjes
Lamskoteltjes == Mosterdsausje o= Boontjes o= Gratin

Zeebaars o= Pesto oo Spinazie in room o= Natuuraardappelen

Menu van 21 tot en met 27 Juni

Kalkoenrollade o Stroganoffsausje e Aardappelen
Noorse Visschotel
Paling in’t Groen o= Natuuraardappelen

ALLE DAGEN HEBT U TEVENS DE MOGELIJKHEID OM EEN KOUDE SCHOTEL TE BESTELLEN VOOR 9.50€.
KEeuze uitT Kip, HESP OF TONIIN. BESTELLING GRAAG 1 DAG OP VOORHAND TE PLAATSEN.
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Broodjes

Zin i een lekiker, knapperig broodje? Dat kan! Ontdek hier onze RlassieRers.

Standaard

Alle broodjes zijn te verkrijgen met groentjes (Smos) +0.50€

Kaas

Hesp

Eiersalade
Aardappelsalade
Rosbief

Kaas & hesp
Gezond

Salades

Pitta

Préparé
Tonijnsalade
Tonijnsalade pikant
Rosbief
Vleessalade

Kip Mayo

Kip Curry

Kip Hawai

Kip Natuur
Balletjes in tomatensaus

Klassiekers

Brie

Martino

Mozzarella — Tomaat — Pesto
Tonijntino

Vissalade

Spek & Eieren

Vis

Gerookte zalm
Krabsalade
Scampi look
Garnaalsalade

NIEUW !
Ciabatta broodje : +0.20€

Klein
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,80€
2,80€
2,80€

2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€

3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€

3,60€
3,60€
3,60€
3,60€

Groot
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,50€
3,50€
3,50€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€

4,40€
4,40€
4,40€
4,40€

Grof

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,80€
3,80€
3,80€

3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€

4,10€
4,10€
4,10€
4,10€
4,10€
4,10€

4,70€
4,70€
4,70€
4,70€



Broodjes

Zin in een Lekier, knapperig broodje? Dat kan! Ontdek hier onze specialiteiten.

Wit: klein :3,30€ - groot:4,10€
Grof: klein:3,60€ - groot:4,40€

NIEUW ! Ciabatta broodje : +0.20€

s;;gc’mts

Tok Tok Kip, Spek, Sla, Tomaat, Mayonaise

Zalm special Sla, Ui, Tomaat, Kruidenkaas, Dille

(+0.30€)

Brietje Honing, Sla, Tomaat, Pijnboompitjes

Italia Ham, Rucola, Zongedroogde Tomaatjes, Pesto, Parmazaanse kaas
(+0.30€)

Kip special Gerookte kip, Sla, Tomaat, Gedroogde Ui, Mosterddressing

Kip Carpaccio Kip, Rucola, Zongedroogde Tomaatjes, Pijnboompitjes, Vinaigrette
Rosbief Rosbief, Knolselder, Appeltjes

Ceasar Kip, Ansjovis, Sla, Ei, Parmazaanse kaas, Mayonaise

Carpaccio Rundsvlees, Rucola, Pesto, Pijnboompitjes, Parmazaanse kaas
Vitello Tonnato Kalfsvlees, Rucola, Ansjovis, Kappertjes, Tonijnsaus

Broodje Boulet Bouletjes, Sla, Tomaat, BBQ saus

Panint

Hawaii 3,90€ Kaas, Hesp, Ananas

Chavroux 4,10€ Geitenkaas, Spek, Honing

Boulet 4,10€ Balletjes, BBQ saus, Mozzarella

Zalm 4,30€ Gerookte Zalm, Kruidenkaas



Charcuterie

Bestel uw favoriete charcuterie via uw chauffeur, of geef deze telefonisch aan ons door op

het nummer O3 454 68 22

Beenham
Vlaamse Ham

Zwarte Woudham
Italiaanse ham

Paarden gerookt
Ossen gerookt

Kippenwit
Gentse Kop
Ringworst
Strassbourg

Beemster kaas — jong
Beemster kaas — belegen
Oud Brugge kaas

Salami popular
Salami met look
Kalkoensalami
Boerenringworst

Cremepaté

€/100 g

2,36 €
2,25€

327€
4,98 €

3,48 €
3,99 €

2,27 €
1,38€
1,65€
1,45€

192€
2,29€
2,56 €

1,65€
1,95€
2,85 €
2,31€

1,55€



Salades

Bestel uw favoriete salades via uw chauffewr, of geef deze telefonisch aan ons door op het

NUMMEY O3 454 68 22

Hespensalades
Vleessalade spéciale

Préparé
Préparé v/d chef

Kipsalade
Kip Curry salade
Kip Hawai salade

Tonijnsalade
Krabsalade
Garnaalsalade

Eiersalade
Pittasalade
Balletjes in tomatensaus

€/100 g

1,98 €
2,35€

1,65€
1,69€

1,68 €
1,68 €
1,75 €

191€
2,79 €
4,98 €

1,98 €
1,58 €
1,52 €



